
A-Z TRADERS s.r.o.     Zapadlá 1276/6a, 147 00 Praha 4, CZ     IČ: 07462522     DIČ: CZ07462522

In-house production and development in the Czech
Republic

 www.AZTRADERS.eu  info@aztraders.eu  +420 605 457 572

https://test.aztraders.eu


AZTRADERS.eu 2 Created 15. 03. 2025 06:26

Svodič přepětí SPBT12-280/4 (SPB-12/280/4) B+C
 

 286586 

...

  View product      Price after registration  

PRODUCT DESCRIPTION

Jistič PL6

Jmenovité napětí 230/400V AC; 48 V DC
Třída selektivity 3 – vysoká omezovací schopnost při zkratu
Maximální předřazená pojistka 100 A gL
Stupeň krytí IP20
Signalizace vypnuto-zapnuto
Průřez připojovaných vodičů 1–25 mm2
Libovolná montážní poloha
Možnost dodatečné montáže příslušenství

Charakteristika B, vypínací schopnost 6 kA

Použití pro jištění světelných a zásuvkových obvodů s nízkými proudovými rázy

Technické parametry Hodnota

Vypínací charakteristika B

Počet pólů (celkem) 3

Počet jištěných pólů 3

Dimenzovaný proud 6 A

Dimenzované napětí 400 V

Zkratová schopnost při 230V Icn EN 60898 6 kA

Zkratová schopnost při 400V Icn EN 60898 6 kA

Zkratová schopnost 6 kA

Zkratová schopnost při 400V Icu ČSN EN 60947-2 0 kA

Druh napětí AC

Třída omezení energie 3

Frekvence 50 - 60 Hz

Společně spínaný neutrální vodič Ne

Kategorie přepětí 3

Stupeň znečištění 2

https://test.aztraders.eu/svodic-prepeti-spbt12-280-4-spb-12-280-4-b-c-239


AZTRADERS.eu 3 Created 15. 03. 2025 06:26

Technické parametry Hodnota

Šířka v počtech modulů 3

Montážní hloubka 70,5 mm

Možnost vybavení doplňkovými zařízeními Ano

Krytí (IP) IP20


